
ソフトテニス関係者一同様 令和 7 年 3月 31 日 

第４４回佐々木杯ソフトテニス大会のご案内（再募集） 
（鳥取県ランキングポイント対象大会） 

 
春の訪れを感じる今日この頃、いかがお過ごしでしょうか。 
私たち鳥取大学ソフトテニス部は、今シーズンの多くの試合に向けて日々練習に励んで

おります。本年も御指導、御支援を賜りますようお願い申し上げます。 
さて、荒天のため延期となりました第４４回佐々木杯ソフトテニス大会を、下記の要項

で開催させていただくこととなりました。 
部員一同、精一杯大会を盛り上げていく所存です。多くの皆様のご参加をお待ちしてお

ります。 
なお、前回お申し込みいただいた方も、お手数ですが再度お申し込みをお願いいたしま

す。 
大会要項 

 
１．主  催 鳥取大学ソフトテニス部 
２．後  援 鳥取県ソフトテニス連盟 鳥取市ソフトテニス協会 
３．日  時 令和 7年 5 月 11 日（日） 少雨決行 

        コート開放 
        受付開始  ８時１５分 （受付後コート開放） 
        開会式   ９時１５分 
        試合開始  ９時３０分 
４．会  場 鳥取大学テニスコート（オムニ１２面） 
５．種  別 ①一般男子  ②一般女子  ③成年男子（３５歳以上） 

        ④成年女子（３５歳以上）  ⑤シニア男子（４５歳以上） 
        ＊但し、成年男女の参加者がそれぞれ４ペア未満の場合、成年の部を廃止

し、一般の部として扱いますのでご了承ください。 
６．参加資格 一般・成年・シニアは制限なし 

        高校生は国体強化選手及び県新人戦ベスト１６と各高校５ペア 
 ７. 申込方法 申込書の受付はメールにて行います。 
        〈申込書の送付先〉 toridai_soft_tennis@yahoo.co.jp 

  ※車で来られた方には大会当日に無料駐車券を配布いたします。  
事前に台数を把握したいので申し込み時に連絡してください。 

８. 申込期限  令和７年５月３日（土） 
９. 参 加 費 １組 ３０００円 （高校生は１組１５００円） 

        参加費は各クラブの代表者が一括してお支払いください。 
１０．表  彰 優勝杯、以下 3位までとする 

mailto:toridai_soft_tennis@yahoo.co.jp


ソフトテニス関係者一同様 令和 7 年 3月 31 日 

１１．備  考 必ずゼッケン、ワッペンを着用してください。 
        ＊当日空きコートができた場合、希望があれば練習試合を組みます。 
         希望される方は受付時に伺います。 
 
１２. お問い合わせ先 

 本大会に関するお問い合わせは、鳥取大学ソフトテニス部鈴木までお願い 
します。 
TEL 080-9303-2098 鈴木瑛心 

 
駐車場は左手にある外来者駐車場（第一駐車場）をお使いください。 
 

 


